令和３年度 第１回豊明市放課後子ども教室運営委員会 議事録

日 時  令和３年１２月２３日（木） 午前９時００分から午後３時３０分まで

場 所  豊明市立中央公民館２階 ホール

出席者  緒方誠子委員長、榊原優副委員長、井上智恵子委員、近藤光委員、萩原

啓一委員、伊藤正弘委員、藤井和久委員

事務局  深草生涯学習課長、青木課長補佐、荒川生涯学習担当係長

１ 挨拶

２ 協議事項

（１）豊明市放課後子ども教室運営委員会運営規則の一部改正（第２条第６号）に

ついて

   事務局から内容説明

   原案のとおり承認

（２）豊明市放課後子ども教室運営業務委託について

  ・募集概要、募集状況、審査方法について説明

  ・豊明市放課後子ども教室運営業務委託公募型プロポーザル審査会二次審査

（プレゼンテーション及び質疑応答）の実施

① 9:45～10:40 株式会社明日葉

② 10:50～10:45 株式会社明日香

③ 11:50～12:45 株式会社トライグループ

④ 13:45～14:40 株式会社セリオ

・審査結果の報告

   豊明小学校

    第一位契約候補者 株式会社明日葉

    第二位契約候補者 株式会社トライグループ

   中央小学校

    第一位契約候補者 株式会社トライグループ

    第二位契約候補者 株式会社明日葉

   大宮小学校・三崎小学校

 第一位契約候補者 株式会社トライグループ

    第二位契約候補者 株式会社明日葉

   沓掛小学校・二村台小学校

    第一位契約候補者 株式会社明日葉

    第二位契約候補者 株式会社トライグループ

（３）豊明市放課後子ども教室運営委員会運営規則の一部改正（第７条）について

   事務局から内容説明

   原案のとおり承認

（４）豊明市放課後子ども教室運営委員会書面会議実施要領（案）について

   事務局から内容説明

  原案のとおり承認

（５）その他

   特になし

以上